PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 025/2023-SRP

O Secretário Municipal  de Assistência Social  de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições,  em

concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o processo licitatório  PREGÃO

ELETRÔNICO  SRP  nº  025/2023,  que  tem  por  objeto  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA

FORNCIMENTO DE 15 (QUINZE) MÁQUINAS DE COSTURA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ASSISTENCIA  SOCIAL  DE  ALAGOINHAS/BA  EMPRESA: A  W  R

SOLUÇÕES E CONSULTORIA LTDA, VALOR: R$ 45.199,95 (quarenta e cinco mil, cento e noventa e

nove reais e noventa e cinco centavos). Data da Homologação: 26/05/2023. Maiores informações: tel.

(0xx75)  3422-8607.  Alagoinhas-BA,  30/05/2023. Ruidinaldo  da  Costa  Brito  dos  Reis  –  Secretário

Municipal de Assistência Social.

Edição 3.638 | Ano 15
30 de maio de 2023

Página 17

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 025/2023-SRP

Certificação Digital: THB6NSOJ-L81KEQFB-EN2H0NHX-KBP1VGZI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas